
                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ,                                                  
ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ                                        
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ                                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.                                            AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΚΑΙ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ                                        

Ταχ. Δ/νση       :Μεγάλου Αλεξάνδρου 86                                     
Ταχ. Κώδικας   :531 00  Φλώρινα                                      
Πληροφορίες   :Κελεσίδου Σοφία                          
Τηλέφωνο        :23853-50908                                     
Ε-mail                : kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr 
                           :sofia.kelesidou@1036.syzefxis.gov.gr              
  

Περίληψη της αριθ. 1ης/2024 Διακήρυξης
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ
Ανακοινώνουμε πως το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
Προκηρύσει Ηλεκτρονικό Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό κάτω των ορίων,  για τη προμήθεια 
υγρών καυσίμων (πετρέλαιο κίνησης και πετρέλαιο θέρμανσης) για την κάλυψη των αναγκών του 
κέντρου Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.
Ο προϋπολογισμός του Διαγωνισμού ανέρχεται δαπάνης σε (64.516,13)€  μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντα ΦΠΑ, βαραίνει τον ΚΑΕ 1611 του Προϋπολογισμού του 
Κέντρου, θα διενεργηθεί βάσει των διατάξεων του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και η προμήθεια των υγρών καυσίμων αφορά το έτος 2024. 
Κριτήριο ανάθεσης τη συσμφερότερη από οικονομική άποψη βάσει τιμής-χαμηλότερη τιμή (για 
τα υγρά καύσιμα πετρέλαιο θέρμανσης και πετρέλαιο κίνησης), η αξιολόγηση θα γίνει με βάση το 
μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις % που υπολογίζεται στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε 
φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης.
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Πέμπτη 29-02-2024 και ώρα 23.59΄
Τόπος διενέργειας: Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας, Μ.Αλεξάνδρου 
-86-,Φλώρινα,Τ.Κ. 53100.
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν σχετικά με την άνωτέρω προμήθεια 
υποβάλλοντας τα ερωτήματά τους στο παραπάνω e-mail  της κ.Σοφίας Κελεσίδου, κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες, από 11:00-13:00.
Ο ΑΔΑΜ στο πρόγραμμα ΚΗΜΔΗΣ της αρ.1/2024 Διακήρυξης είναι:24PROC014265180 2024-02-
14
Ο Α/Α συστήματος στο ΕΣΗΔΗΣ της με αρ.1/2024 Διακήρυξης είναι:345458.

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 11.00 έως 
13.00’ από την αρμόδια υπάλληλο της Οικονομικής Διαχείρισης στα:  τηλέφωνα 2385950908-07
                                                                                               Η Πρόεδρος του Δ.Σ.
                                                                                                Του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.

                                                                                                ΣΟΦΙΑ ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ 

Φλώρινα  14.02.24

Αριθ. Πρωτ. Δ/361

mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
mailto:kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΕΒΥΛ469ΗΜΦ-ΑΜΩ


		2024-02-14T18:41:09+0200
	Athens




